

Grunth Hansen Holding 2008 ApS

Sulkavavej 1
4970 Rødby

CVR-nr. 31 93 52 37

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2020

Stenik Grunth Hansen

dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020 | 11 |
| Balance pr. 30. juni 2020 | 12 |
| Noter til årsrapporten | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | Grunth Hansen Holding 2008 ApS Sulkavavej 1 4970 Rødby |
| | CVR-nr.: 31 93 52 37 |
| | Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 |
| | Hjemsted: Lolland kommune |
| Direktion | Jan Grunth Hansen, direktør |
| Revisor | Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F. |
| Pengeinstitut | Nordea Bank Slotsgade 1-3 4800 Nykøbing F. |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendomme samt at besidde kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 486.529, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.474.494.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

| | Note | 2019/20 | 2018/19 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Bruttofortjeneste | | 38.151 | 102.258 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | -27.416 | -24.492 |
| Resultat før finansielle poster | | 10.735 | 77.766 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 434.387 | 340.283 |
| Indtægt af andre kapitalandele der er anlægsaktiv | | 54.698 | 0 |
| Finansielle indtægter | 1 | 12 | 32.641 |
| Finansielle omkostninger | 2 | -14.027 | -12.055 |
| Resultat før skat | | 485.805 | 438.635 |
| Skat af årets resultat | | 724 | -14.881 |
| Årets resultat | | 486.529 | 423.754 |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 221.200 | 108.000 |
| Overført resultat | | 265.329 | 315.754 |
| | | 486.529 | 423.754 |

Balance pr. 30. juni 2020

| | <u>Note</u> | <u>2019/20</u> kr. | <u>2018/19</u> kr. |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Aktiver | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Materielle anlægsaktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | 1.601.633 | 1.482.940 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | <u>1.601.633</u> | <u>1.482.940</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3 | 458.624 | 424.237 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 79.698 | 25.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | <u>538.322</u> | <u>449.237</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>2.139.955</u> | <u>1.932.177</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser | | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 435.860 | 229.017 |
| Andre tilgodehavender | | 36.146 | 0 |
| Selskabsskat | | 72.140 | 20.000 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 6.289 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 9.271 | 8.747 |
| Tilgodehavender i alt | | <u>559.706</u> | <u>257.764</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>642.670</u> | <u>202.233</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>1.202.376</u> | <u>459.997</u> |
| Aktiver i alt | | <u>3.342.331</u> | <u>2.392.174</u> |

Balance pr. 30. juni 2020

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 2.128.294 | 1.862.965 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 221.200 | 108.000 |
| Egenkapital i alt | 4 | 2.474.494 | 2.095.965 |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| Hensættelse til udskudt skat | | 25.429 | 19.864 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 25.429 | 19.864 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 122.969 | 148.844 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 72.234 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 5 | 195.203 | 148.844 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 5 | 25.875 | 24.808 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 600.830 | 72.234 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | | 0 | 9.959 |
| Anden gæld | | 20.500 | 20.500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 647.205 | 127.501 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 842.408 | 276.345 |
| Passiver i alt | | 3.342.331 | 2.392.174 |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Noter

| | 2019/20 | 2018/19 | | |
|---|----------------|------------------|-----------------|------------------|
| | kr. | kr. | | |
| 1 Finansielle indtægter | | | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 0 | 1.934 | | |
| Andre finansielle indtægter | 12 | 30.707 | | |
| | 12 | 32.641 | | |
| 2 Finansielle omkostninger | | | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 1.706 | 0 | | |
| Andre finansielle omkostninger | 12.321 | 12.055 | | |
| | 14.027 | 12.055 | | |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | | |
| Kostpris 1. juli 2019 | 1.574.576 | 1.574.576 | | |
| Kostpris 30. juni 2020 | 1.574.576 | 1.574.576 | | |
| Værdireguleringer 1. juli 2019 | -1.150.339 | -1.490.622 | | |
| Årets resultat | 434.387 | 340.283 | | |
| Udbytte modtaget | -400.000 | 0 | | |
| Værdireguleringer 30. juni 2020 | -1.115.952 | -1.150.339 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020 | 458.624 | 424.237 | | |
| 4 Egenkapital | | | | |
| | Virksomheds- | Overført | Foreslået ud- | I alt |
| | kapital | resultat | bytte for regn- | |
| | | | skabsåret | |
| Egenkapital 1. juli 2019 | 125.000 | 1.862.965 | 108.000 | 2.095.965 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -108.000 | -108.000 |
| Årets resultat | 0 | 265.329 | 221.200 | 486.529 |
| Egenkapital 30. juni 2020 | 125.000 | 2.128.294 | 221.200 | 2.474.494 |

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld 1. juli 2019 | Gæld 30. juni 2020 | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|-----------------------------------|----------------------|-----------------------|--------------------|------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 173.652 | 148.844 | 25.875 | 7.858 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 72.234 | 0 | 72.234 |
| | 173.652 | 221.078 | 25.875 | 80.092 |

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 148.844, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør kr. 645.382.